
Divadlo Na zábradlí

Premiérové předplatné 
leden–červen 2023



Nabídka inscenací
1. premiéra – duben 2023

Daňa Horáková 

O Pavlovi  
 
Režie Anna Klimešová

Dramaturgie Petr Erbes

Hrají Anežka Kubátová, Magdaléna Sidonová, Kateřina Císařová,  
Vojtěch Vondráček, Michal Bednář

Miluju Tě. Miluju Tě. Miluju Tě... Už jsem Ti vlastně řekl, že Tě miluju?

O vrstvách paměti a o různých podobách Pavla Juráčka. O tom, co  
se vztahem lidí udělá život v malé garsonce v exilu a o mnoha úrovních 
samoty. O všech nepřítomných, se kterými dennodenně žijeme.  
O plamenných očích černého myslivce. O čisté a očistné lásce.  
O péči a pomoci. O Daně.

„Někdy se ptám, jestli mi neubližoval, aby mě chránil. Jestli nechtěl, 
abych včas utekla, abych vedle něho nepřišla o rozum. A navíc mne 
poslední dobou zmáhá pocit, že jsme si byli podobnější, než jsem si 
ochotna připustit.“ – Daňa Horáková

Premiéra 27. dubna 2023

2. premiéra – květen 2023

Štěpán Gajdoš a kol. 

Nocturno 
 
Režie Štěpán Gajdoš

Hrají Anežka Kubátová, Vojtěch Vondráček a další

Kdo řekl, že noci byly stvořeny ke spánku?

Netradiční divadelní událost umožní divákům vstoupit do neprobádané 
oblasti spánku, prozkoumat jeho jednotlivé fáze a „ulehnout“ do šesti 
různých postelí. Do každé z nich se otiskl jiný člověk a každá z nich 
otevírá jiný příběh. Od sedmi večer až do půlnoci se celé divadlo promění 
v surreálný prostor na pomezí bdění a snu. Ve chvíli, kdy postavy spí, je 
čas jenom váš. Hudba. Drinky. DJ. Snění.

Co všechno se dělo v ložnicích a o jakých funkcích postele si 
nedokážeme ani nechat zdát?

Večerem na vlnách beta vás provede DJ set hudebnice...

Premiéra 26. května 2023



3. premiéra – červen 2023

Lev Nikolajevič Tolstoj / Armin Petras

Vzkříšení

Režie Jan Mikulášek

Překlad Petr Štědroň 
Dramaturgie Dora Štědroňová 
Scéna a kostýmy Marek Cpin

Hrají Miloslav König, Dita Kaplanová, Jana Plodková, Barbora Bočková, 
Kateřina Císařová, Václav Vašák, Jiří Černý, Michal Bednář

Po Balzacových Ztracených iluzích uvádí kmenový režisér Jan Mikulášek 
další adaptaci velké literární předlohy. Vzkříšení je posledním Tolstého 
románem a zároveň románem, který nejzřetelněji ukazuje na současnost. 
Začíná v Moskvě 19. století a končí v bezčasí, bez místa, v nicotě. 
Tam jsou všichni shromážděni: nepochopení, vyplivnutí, bojovníci za 
spravedlnost. Revoluce a odpor, vášeň, moudrost, nemoc a utopie 
zde nacházejí své poslední útočiště mezi štěkajícími psy. Rozsáhlé 
dílo velkého ruského spisovatele mistrovskou formou zachycuje 
společenskou atmosféru carského Ruska z konce 19. století a zároveň 
sleduje silný milostný příběh. Na Zábradlí bude uvedeno v divadelní 
úpravě německého dramatika a režiséra Armina Petrase a v překladu 
Petra Štědroně.

Premiéra 16. června 2023



–  pravidelně navštívíte Divadlo Na zábradlí 
–  jako první uvidíte všechny nové inscenace na našem 

repertoáru
–  získáte jedinečný premiérový zážitek za výhodnější cenu
–  budete mít jistá „svá“ místa na každou z premiér (pokud 

nebude sál nestandardně upraven pro potřeby inscenace 
nebo se premiéra neodehraje jinde než v DNz)

–  předplatitelská karta je přenosná, budete ji tedy moci 
darovat nebo půjčit 

–  10% sleva na zakoupené vstupenky na ostatní 
představení z repertoáru DNz* 

–  10% sleva na dárkové předměty DNz

Výhody předplatného

* Slevu je možné uplatnit na nákup max. 2 vstupenek v plné hodnotě na představení 
z repertoáru DNz v období platnosti předplatného. Sleva se nevztahuje na veřejné 
generálky a představení hostujících souborů. Slevu lze uplatnit pouze v pokladně DNz 
po předložení předplatitelských karet nebo na e-mailu predplatne@nazabradli.cz.



– Plné předplatné 1050 Kč
– Student/senior 630 Kč **

Částku za objednané předplatné můžete zaplatit buď 
v hotovosti/kartou na pokladně našeho divadla nebo 
převodem na náš účet – údaje potřebné k platbě Vám budou 
sděleny po odeslání objednávky. Zakoupené předplatné 
nelze vracet nebo měnit. 

Plánek hlediště s nabídkou předplatitelských míst:

Cena a platba

** Studentskou slevu lze uplatnit pouze po předložení platného průkazu 
o studiu / průkazu ISIC. Slevu pro seniory lze uplatnit od 60 let.

⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ① 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
2
3

⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①
⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①

⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①

⑨ ❽ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶
⑨ ❽ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶

❾ ❽ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶ ①

②

③

④

⑤

⑥

❾ ❽ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶
❾ ❽ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶
⑨ ⑧ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶
⑨ ⑧ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶
⑨ ⑧ ❼ ❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶

⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①
⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①

⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①
⑨ ⑧ ⑦ ⑥ ⑤ ④ ③ ② ①

Jeviště

Balkón



–  Předplatné je aktuální na danou sezonu (leden – červen 
2023), poté bude možné jej v případě zájmu prodloužit 
i na další nabízené období. 

–  Z vážných důvodů můžete (nejpozději tři dny před 
premiérou) požádat o rezervaci vstupenky na náhradní 
termín. Náhradu je nutné uplatnit nejpozději do 6 měsíců 
od termínu premiéry. Účast na premiéře je nutné zrušit 
na emailu predplatne@nazabradli.cz nebo na telefonu 
+420 774 460 391. Nahradit představení je pak možné 
v jakémkoliv nabízeném termínu, kdy se budeme snažit 
Vám zarezervovat předplatitelská místa, která však 
v tomto případě nelze dopředu zaručit. 

–  Datum premiéry je vždy známo s předstihem – oznamujeme 
jej na webových stránkách divadla. Pozvánku na premiéru 
s prosbou o potvrzení účasti dostanete vždy s předstihem 
e-mailem. Hracím dnem předplatitelských premiér bývá 
zpravidla sobota. 

–  Vedení divadla si vyhrazuje právo změny programu  
nebo předplatitelského titulu, ke kterým může dojít  
např. z důvodů onemocnění v souboru či jiných  
provozních důvodů, a zároveň si vyhrazuje právo 
přesunout představení na jiný den, pokud je to nutné.

–  Předplatitelé si v den premiéry na základě svých 
předplatitelských karet vyzvedávají vstupenky  
na konkrétní místa. 

–  Předplatitelská karta je přenosná, můžete ji tedy darovat 
nebo půjčit.

–  V případě, že se na představení dostavíte po jeho začátku, 
nelze Vám již garantovat Vaše předplatitelská místa 
a budete usazeni podle pokynů uvaděčů. 

–  Protože chceme, aby se k Vám dostávaly jen aktuální 
informace, je nutné nám neprodleně oznámit případnou 
změnu Vašich kontaktních údajů. Pokud tak neučiníte, 
není možné garantovat doručení oznámení o změnách 
programu či speciálních akcích a jiných důležitých 
informací. 

Informace o předplatném



Divadlo Na zábradlí 
příspěvková organizace hl. m. Prahy 

Anenské náměstí 209/5 
115 33 Praha 1

Lucie Flemrová 
predplatne@nazabradli.cz 
flemrova@nazabradli.cz 

+420 774 460 391, +420 222 878 880 
www.nazabradli.cz 

  @nazabradli


